
平成２５年１０月２３日 
 
 

相模原商工会議所 
 
 

さがみはら産業展・潤水都市さがみはらフェスタ２０１３中止のお知らせ 
 
 
潤水都市さがみはらフェスタ実行委員会では、１０月２６日（土）・２７日（日）

に在日米陸軍相模総合補給廠で開催を予定しておりました「潤水都市さがみは

らフェスタ２０１３」について、台風第２７号の影響を考慮し中止するとの発

表がございました。これにより、同時開催で当所主催の「さがみはら産業展」

についても大変残念ですが、中止とさせていただくこととなりました。 
ご来場を楽しみにしていらっしゃったお客様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご容赦を賜りますようお願いいた

します。なお、代替開催はございませんのでご了承ください。 
 
 
 
 
 
 

（担当）相模原商工会議所 産業振興課 
 電話 ０４２－７５３－８１３６ 
 
 


